4~ T

1 	 ler

ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ
Rua São Vicente de Paula, no. ioo - Centro 1

CNPJ - 24.510.547.001-03
crnbrcjodocruz. pb.gov.br

A sua Excelência, vereador Hermes Fernandes de Arruda
Digníssimo presidente, da Câmara Municipal
Brejo do Cruz-PB
NESTA

INDICAÇÃO N°. 0912022

FRANCISCO SARAIVA DANTAS, vereador eleito no pleito de 2020 pelo PL,

em pleno exercício de suas funções legislativas e, usando das prerrogativas que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal - LOM e Regimento Interno - RI desta

Casa Legislativa vem, mui respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência, depois

de ouvido o plenário, que encaminhe ao prefeito municipal, Sr. Tales Torricelli de

Sousa Costa e Silva a presente solicitação, INDICANDO ao mesmo a necessidade em

construir quebra-molas na Avenida Edivan Dantas de Almeida, notadamente nas

proximidades da casa de Neno de Zeca.

Paço do Legislativo, em 18 de maio de 2022

Francisco Saraiva Dantas
Vereador-PL